

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Корпорация Отель» (АО «Корпорация Отель»)

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел персонала																							
67	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Врач по общей гигиене	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовая служба																							
69	Старший бухгалтер по дебиторской и кредиторской задолженности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Бухгалтер по расчетам с поставщиками	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба приема и размещения																							
71А	Ночной супервайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Дата составления: 16.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(подпись)

(пожнне)

Чернов Григорий Егорович
(Ф.И.О.)

(дана)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу

(должность)

(попысь)

Песелева Кира Валерьевна
(Ф.И.О.)

(data)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Чернега Надежда Николаевна
(Ф.И.О.)

(мет)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715

(№ в реестре экзептов)

(подпись)

Василенко Александра Сергеевна
(Ф.И.О.)

(data)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Корпорация Отель» (АО «Корпорация Отель»)

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
По результатам проведенной специальной оценки условий труда, мероприятия по улучшению условий труда не требуются					

Дата составления: 16.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Чернов Григорий Егорович
 (должность) _____ (дата) 16.06.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по персоналу _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Песелева Кира Валерьевна
 (должность) _____ (дата) 16.06.2022

Специалист по охране труда _____
 (подпись) _____ (Ф.И.О.) Чернега Надежда Николаевна
 (должность) _____ (дата) 16.06.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4715 _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ (Ф.И.О.) Василенко Александра Сергеевна
 (дата) 16.06.2022